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Студенти кои ги исполнуваат условите од конкурсот но бидејќи 

студираат on-line настава нема да бидат сместувани во 

студентскиот дом СТИВ НАУМОВ 3ТА ЗГРАДА-СКОПЈЕ, се 

додека наставата се одвива on -line


